Вурнарское районное Собрание депутатов Чувашской Республики пятого созыва

17-е-заседание

РЕШЕНИЕ №17/3

10 февраля 2012 года

п. Вурнары

О ходатайстве на присвоение звания «Заслуженный работник сельского хозяйства Чувашской Республики» Липовой В.В.

Рассмотрев ходатайство на присвоение звания «Заслуженный работник сельского хозяйства Чувашской Республики» Липовой Вере Владимировне, главному бухгалтеру ОАО «Вурнарский мясокомбинат», Вурнарское районное Собрание депутатов Чувашской Республики РЕШИЛО:

ходатайствовать о присвоении звания «Заслуженный работник сельского хозяйства Чувашской Республики» Липовой Вере Владимировне, главному бухгалтеру ОАО «Вурнарский мясокомбинат».

Глава Вурнарского района Чувашской Республики

А. Н. Иванов